
Schaf- und Ziegenzucht eGen Versteigerung - Vermittlung 11.11.2023

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

TB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

4

mit La 17 220,00 1.220,00 525,88 8.940,0018

sichtba 15 220,00 1.540,00 569,33 8.540,0016

Ges.: 32 220,00 1.540,00 546,25 17.480,0038

TB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 45 160,00 2.020,00 400,44 18.020,0051

Ges.: 45 160,00 2.020,00 400,44 18.020,0051

TB-Jungwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 34 180,00 3.700,00 882,35 30.000,0038

Ges.: 34 180,00 3.700,00 882,35 30.000,0038

TB-Altwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 200,00 1.380,00 790,00 1.580,003

Ges.: 2 200,00 1.380,00 790,00 1.580,003

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 113 160,00 3.700,00 593,63 67.080,00

aufg.

130

Seite 1 von 111.11.2023Preisübersicht Versteigerung - Vermittlung


